
4 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 
CAMPUS AMAJARI 

PORTARIA N" 201, de 20 de abril de 2018. 

A Diretora-Geral em exercício do Instituto Federal de Educação. Ciência e 
Tecnologia de Roraima ('wnpus Amajari, designada pela Portaria n" 697/GR, de 19 de abril de 
2018, no uso de suas atribuições legais. resolve: 

R IS OLV E: 

Art. 1° Autorizar o afastamento do servidor C1,I',13M MEDEIROS SILVA, nos dias 
19 e 20 de abril de 2018, para participar da Exposição Arte e Docência a ser realizada no Pátio 

Roraima Shopping, em Boa Vista/RR. 

Art. 2° Determinar que a Coordenação de Gestão de Pessoas adote as providências 
cabíveis à aplicação da presente Portaria. 

Art. 3° Esta portaria entra cm vigor na data de sua publicação. 

Dê-se ciência. publique-se e cumpra-se. 

PIERLANGEL 	CIMENTO DA CUNHA 
Diretora-Geral do IFRR Compus. Amajari em exercício 

Rodovia Antonino Menezes da Silva, Km 03 
Amajari/RR — CEP: 69.343-000 	Fone: (95) 3593-1143 / 3593-1119 

Site: www.ifrredu.bricambus amajari — E-mail gabinete.amajari@ifrr.edu.br  


	Page 1

